
Číslo smlouvy — dodatkupříkazce: 141337 
Číslo smlouvy — dodatku příkazníka: KUJIP01HK916

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ , f ,
za účelem provedení výkonu koordinátora BOZP pro stavbu:

„II/602 Dvorce - most ev. č. 602-044“

č. dodatku 141337
uzavřený podle § 2430 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen občanský zákoník)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Příkazce:
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen:

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
Ing. Jan Hyliš.člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „příkazce")

Sberbank CZ, a.s., 
4050005000/6800 
708 90 749

pobočka Jihlava

1.2. Příkazník:
adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

SAFETY PRO s.r.o.
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
Ing. Jiří Smékal, jednatel
285 71 690
CZ28571690
Raiffeisen bank, a.s.
3882364001/5500

(dále jen „příkazník")

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se v souladu s článkem 7, odst. 7.1. příkazní smlouvy s číslem příkazce 134815 
uzavřené dne 21. 4. 2020 na činnost „koordinátora BOZP" na akci „II/602 Dvorce - most ev. č. 
602-044“ (dále též „ příkazní smlouva") dohodly na této změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o změnu termínů plnění.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č. 1 příkazní smlouvy je změna termínů plnění tj. změna 
předpokládaných termínů stavebních prací. Předpokládané termíny stavebních prací se 
z důvodu zrušení zadávacího řízení na zhotovitele stavby II/602 Dvorce - most ev. č. 602-044 
s evidenčním číslem Z2020-007343 Věstníku veřejných zakázek změnily. Veřejná zakázka 
s evidenčním číslem Z2020-007434 byla v souladu s § 127, odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů zrušena, protože v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, 
zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Těmito důvody byly důvody nemožnosti provést

Strana 1 (celkem 4)



požadované stavební práce ve stanovených termínech a při předem sjednaných výlukách na 
železniční trati. Dne 24. 6. 2020 byla zahájena nová veřejná zakázka na stavení práce 11/602 
Dvorce - most ev. č. 602-044 s evidenčním číslem Z2020-021780 Věstníku veřejných zakázek.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy:

3.1 Článek 4 - Čas plnění, odstavec 4.1, 4.2

„4.1. Příkazník zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

Přepokládané termíny stavebních prací:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště 04/2020

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31. 10. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 06. 2021

4.2. Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě 
předávacího protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení 
doložené protokolem o odstranění vad a nedodělků. Předpokládaný termín dokončení činností je 
06/2021. Čas plnění zahrnuje 15 stavebně realizačních měsíců. Doba plnění může být zkrácena nebo 
prodloužena s ohledem na realizaci výstavby. V takovém případě bude úměrně snížena nebo 
zvýšena odměna příkazníka na základě ceny za měsíční plnění.

Článek 5 - Odměna příkazníka, odstavec 5.1

5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za skutečně provedené činností podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši:

Cena celkem bez DPH: 225.000,- Kč
DPH 21%: 47.250,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 272.250,- Kč

(cena celkem bez DPH slovy: Dvěstědvacetpěttisíc korun českých)

Kalkulace odměny:

Označení plnění
Počet

realizačních
měsíců

Cena celkem 
bez DPH

Samostatně 
DPH (sazba 

21 %):
Cena celkem 
včetně DPH:

Činnosti před zahájením stavby X 15.000,- 3.150,- 18.150,-

Činnosti při provádění stavby 15 210.000,- 44.100,- 254.100,-

Nabídková cena celkem: 225.000,- 47.250,- 272.250,-

Strana 2 (celkem 4)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

Článek 4 - Čas plnění, odstavec 4.1, 4.2

„4.1. Příkazník zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

Přepokládané termíny stavebních prací:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště 03/2021

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31. 10. 2021

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 06. 2022

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné práce, 
které by bránily provozu a zimní údržbě."

4.2. Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem na základě 
předávacího protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení 
doložené protokolem o odstranění vad a nedodělků. Předpokládaný termín dokončení činností je 
06/2022. Čas plnění zahrnuje 16 stavebně realizačních měsíců. Doba plnění může být zkrácena nebo 
prodloužena s ohledem na realizaci výstavby. V takovém případě bude úměrně snížena nebo 
zvýšena odměna příkazníka na základě ceny za měsíční plnění.

Článek 5 - Odměna příkazníka, odstavec 5.1

5.1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za skutečně provedené činností podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši:

Cena celkem bez DPH: 225.000,- Kč
DPH 21%: 47.250,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 272.250,- Kč

(cena celkem bez DPH slovy: Dvěstědvacetpěttisíc korun českých)

Kalkulace odměny:

Označení plnění
Počet

realizačních
měsíců

Cena celkem 
bez DPH

Samostatně 
DPH (sazba 

21 %):
Cena celkem 
včetně DPH:

Činnosti před zahájením stavby X 15.000,- 3.150,- 18.150,-

Činnosti při provádění stavby 16 210.000,- 44.100,- 254.100,-

Nabídková cena celkem: 225.000,- 47.250,- 272.250,-

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající z příkazní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

Strana 3 (celkem 4)



4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí příkazní smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí příkazce.

4.5 Tento dodatek k příkazní smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží tři výtisky příkazce a jeden příkazník.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Jihlavě dne Alt 2020 V Olomouci dne ŽO. W-

Za příkazce: Za příkazníka:

člen rady kraje pro oblast 
dopravýsá silničního hospodářství

SAFETY ESO SYČÍ 
Přerovsku 4S4/CC

779 00 OL.uYs.ajC 
iÓi 275 ?! 690 «

Strana 4 (celkem 4)


